
Podrobná specifikace ceny

Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic, 01UK-003371

Reambulace, kompletace a návrh konceptu projektu bodového pole ŘSD ČR

Zeleně - oceňuje uchazeč, pokud je položka označena "Neoceňuje se", uchazeč takovou položku
neoceňuje. Není předmětem díla

B1 Mapovací práce - dokumentace skutečného stavu / ZMK

pol. Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

11 stabilizace primární sítě pro mapování - do stávajích konstrukcí, 
měřickým hřebem Neoceňuje se bod

12 Reambulace, kompletace a přepracování bodového pole ...... km ^ ■

13 geometrická nivelace ze středu - typ technická nivelace ...... km

14 geometrická nivelace ze středu - typ přesná nivelace Neoceňuje se km

15 určení polohy bodu primární sítě ...... ks ^ ■

16 zaměření a zpracování mapy M1:1000 Neoceňuje se ha

17 digitální model terénu pro měřítko M1:1000 Neoceňuje se ha

18 zaměření a zpracování mapy M1:500 Neoceňuje se ha

19 digitální model terénu pro měřítko 1:500 Neoceňuje se ha

20 zaměření a zpracování mapy M 1:200 Neoceňuje se ha

21 digitální model terénu pro měřítko 1:200 Neoceňuje se ha

22 Kompletace a zpracování mapy různých měřítek Neoceňuje se ha

23 šetření průběhu inženýrských sítí v dokumentacích správců ........ ha

24 ortofotomapa 10 cm Neoceňuje se ha

25 detektorické vyhledání průběhu inženýrských sítí - slaboproud, 
silnoproud Neoceňuje se hm

26 detektorické vyhledání průběhu inženýrských sítí - trubní sítě Neoceňuje se hm

27 detektorické vyhledání průběhu inženýrských sítí - kanalizace Neoceňuje se hm

28 zákres inženýrských sítí do mapy ........ ha ^ ■

Celkem bez DPH (část C1) 4 674 800 Kč



Reambulace, kompletace a návrh konceptu projektu bodového pole ŘSD ČR.

Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic, 01UK-003371

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB - REKAPITULACE

Kč b e z  D PH DPH Kč v č .  D PH

G eom etrické  p lány pro rozdě len í pozem ku  ve sm ys lu  §79  odst.1 
p ísm eno  b) vyh lá šky  č. 3 5 7 /2 0 1 3  Sb.

G eom e trické  p lány pro o p ravu  geo m e trické ho  a p o lo hového  určení 
nem ov itos ti ve  sm ys lu  §79  odst.1 p ísm eno  g) vyh lá šky  č. 3 5 7 /2 0 1 3  Sb.

G eom e trické  p lány pro z řízen í vě cn é ho  b řem ene  ve  sm ys lu  §79  odst.1 
p ísm eno  k) v yh lá šky  č. 3 5 7 /2 0 1 3  Sb.

D opravně  inženýrská  opa třen í

O dborně  te ch n ické  po radenstv í

M apovací p ráce  - d o ku m e n ta ce  sku te čné h o  s ta vu /Z M K 4  6 7 4  8 0 0 981 7 0 8 5 6 5 6  5 0 8

Z p ra co vá n í EM H

M apovací p ráce  - podk lad  pro p ro jek t

P ráce  pro p ředán í s taven iš tě

Z p ra co vá n í zá b o ro vé h o  e labo rá tu

D ú lně -m ěřické  práce

C e lk o v á  n a b íd k o v á  c e n a  b e z  D PH 4  6 7 4  8 0 0 X X

D P H  (2 1 % ) X 9 8 1  7 0 8 X

C e n a  c e lk e m  v č . D PH X X 5 6 5 6  5 0 8


